09.01.2019 г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЯ

В соответствии со ст. 25, Уголовно – исполнительного кодекс Российской Федерации вид обязательных работ и объекты на которых он отбываются, определяются органами местного самоуправления по согласованию с уголовно – исполнительной инспекцией. Уголовно – исполнительные инспекции согласуют с органами местного самоуправления перечень объектов, на которых отбывают обязательны работы. Учитывая то, что вид работ, места  и их объекты, на которых отбываются обязательные работы, не должны требовать каких – либо специальных знаний, подготовки и профессиональных навыков, данное уголовное наказание отбывается на безвозмездной основе, а также учитывая сезонные климатические особенности региона и необходимость в выполнении определенных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить перечень объектов для отбытия обязательных работ на территории МО «Укыр» на 2019 г.
2.Согласовать указанный перечень видов и мест для отбытия обязательных
работ на территории МО «Укыр» на 2019 г. с уголовно – исполнительной инспекцией Боханского района.
Приложение: на 2 листах.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Укыр» от 09.01.2019 г

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»
ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1.АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»
2.ФАП с. УКЫР

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич

«СОГЛАСОВАНО»
«________»_______________2019 г.

НАЧАЛЬНИК ФИЛИАЛА ПО БОХАНСКОМУ РАЙОНУ
ФКУ УИИ ГУФСИН РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОДПОЛКОВНИК ВНУТРЕННЕЙ СЛУЖБЫ_________________И.В.ИЧИГЕЕВА